
Už objektą atsakingas: 
Raimonda Stapulionienė 
Tel.: +370-617-06574 

Objekto Kodas: RAI175
Panevėžys, Staniūnų g., parduodamas 2 kambarių butas.

Raimonda Stapulionienė
Telefono nr. +370-617-06574 WWW.LNT.LT



Kaina 11 000 €
Savivaldybė / Miestas Panevėžys
Gatvė Staniūnų g.
Plotas 33 m2

Aukštas 1
Aukštų pastate 5
Kambarių skaičius 2
Pastatymo metai 1974
Pastato tipas Mūrinis
Įrengimas Įrengtas
Ar yra balkonas? Nėra
Šildymas Centrinis
Ypatybės Plastikiniai langai

Aprašymas

Parduodamas 2 kambarių bendrabučio tipo butas Staniūnų g., Panevėžyje. Namas mūrinis 
1974m. statybos, butas pirmame aukšte iš penkių, bendras plotas 33 kv.m. Langai 
plastikiniai į rytus, durys – medinės, grindys – laminatas, linoleumas, sienos - tapetai. Bute 
įvestas vanduo, yra tualetas, galima įsirengti dušą. Butas bus be baldų, viskas paruošta 
išvežti. Rakinamas kolidorius, geri kaimynai. Maisto parduotuvė kitame name, miesto 
maršrutinių autobusų stotelės už 200m.

Raimonda Stapulionienė
Telefono nr. +370-617-06574 WWW.LNT.LT


